NAVEGANTES
PR

Receitas
Receita Previdenciaria
Receita Administrativa

RESULTADO FINANCEIRO

ACUMULADO (JANEIRO - JULHO/22)

Rentabilidade das Aplicacdes Financeiras

Previdénciaria
Administrativa
Dividendos

Aporte Déficit Atuarial
Amortizacdao/Bonus

Despesas
Despesa Previdenciaria
Despesa Administrativa

Resultado Financeiro
Resultado Previdenciario
Resultado Administrativo

26.301.055,55
22.458.564,18
1.250.255,09
2.592.236,28
2.813.147,57
193.573,95
33.996,68
45.474,22
168.465,35

13.070.465,89
11.897.791,26
1.172.674,63

13.246.449,46

13.362.442,95
115.993,49

RESULTADO FINANCEIRO - ACUMULADO 2022

13.246.449,46

DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS - NAVEGANTESPREYV - JULHO/22

BANCOS E ASSETS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
BANCO DO BRASIL

ITAU

SANTANDER

BRADESCO

BANCO SAFRA

BNP PARIBAS

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS
XP INVESTIMENTOS

BTG PACTUAL INVESTIMENTOS
PROPRIO CAPITAL FIA

4UM INVESTIMENTOS

RIO BRAVO INVESTIMENTOS
AZ QUEST INVESTIMENTOS
OCCAM FIC FIA

VINCI PARTNERS

WESTERN ASSET
MONEGRAL AEGON

META ASSET

DOLAR BILLS

SOMMA TORINO

TIPO DE CONTA

PREVIDENCIARIA/INVTO
DEFICI ATUARIAL
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO
PREVIDENCIARIA/INVTO

VALORES PREVIDENCIARIOS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Conta Administrativa

Conta Concurso

SALDO C/C
28.717,39

28.717,39
C/C+INVTO

184.892,73
47,12

SALDO INVESTIMENTOS

49.025.721,75
3.816.896,90
48.935.840,07
27.019.715,15
20.681.655,35
30.913.760,61
14.329.686,30
15.814.278,21
9.895.108,78
14.727.727,89
22.818.576,32
1.392.020,42
1.174.934,91
572.704,18
612.154,57
1.005.700,57
992.529,25
459.306,82
3.556.782,01
278.424,14
3.673.771,92
665.872,49

272.363.168,61
272.391.886,00

3.450.694,20
39.078,01



GENIAL/GRID

Conta Administrativa

VALORES ADMINISTRATIVOS

TOTAL VALORES NAVEGANTESPREV

Obs.: 01) Saldo refere-se ao ultimo dia do més (29/07/2022)

184.939,85
C/C+INVTO
-
213.657,24
C/C+INVTO
Total

646.424,71
4.136.196,92

4.321.136,77

276.499.365,53
276.713.022,77

276.713.022,77




